
 

 

 

 О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа ЗАТО Большой Камень от 25 декабря 

2012 года № 2055 «Об утверждении Порядка 

осуществления администрацией городского округа  

ЗАТО Большой Камень переданных отдельных 

государственных полномочий по государственному 

управлению охраной труда» 

 

 

В связи с принятием Закона Приморского края от 12 мая 2014 года  

№ 408-КЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Приморского края 

«О наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями по государственному управлению 

охраной труда», руководствуясь частью 2 статьи 7 Федерального закона  

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 

городского округа ЗАТО Большой Камень 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в статью 3 Порядка осуществления администрацией 

городского округа ЗАТО Большой Камень переданных отдельных 

государственных полномочий по государственному управлению охраной 

труда,  утвержденного постановлением администрации городского округа 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А   

З А К Р Ы Т О Е  А Д М И Н И С Т Р А Т И В Н О - Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н О Е  

О Б Р А З О В А Н И Е  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь   

П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

1 8 . 0 8 . 2 0 1 4   г. Большой Камень  №  8 5 9  

 



2 

ЗАТО Большой Камень от 25 декабря 2012 года № 2055 «Об утверждении 

Порядка осуществления администрацией городского округа  

ЗАТО Большой Камень переданных отдельных государственных 

полномочий по государственному управлению охраной труда», следующие 

изменения: 

1.1. слова «организация проведения» заменить словами 

«координация проведения»; 

1.2. слова «инструктажа по охране труда, стажировки на рабочем 

месте» исключить. 

2. Руководителю аппарата  администрации  городского округа 

ЗАТО Большой Камень А.В. Парцу обеспечить опубликование настоящего  

постановления в газете «ЗАТО» и размещение его на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского  округа ЗАТО Большой 

Камень в сети «Интернет» www.bk.pk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. главы администрации Г.В. Митяев 

 

http://www.bk.pk.ru/

